papal é possível ler também que as definições destas fronteiras diocesanas foram 
atribuídas a um concilio promovido pelo rei «Mironis»:

«Tuis igitur frater in Christo karissime Maurici precibus annuentes 
ad perpetuam sancte Bracarensis ecclesie pacem ac stabilitatem 
presentis decreti stabilitate sancimus ut universi parrochiae fines sicut 
temporibus Mironis regis in episcoporum concilio distincti leguntur et 

sicut a tuis successoribus in perpetuum conserventur quorum videlicet  

descriptio ita se habet»63.

«Ego Theodomirus Rex cognomento etiam Mirus –Galletie totius Prouintie Rex 

[…] coadunato –nutu Dei– Concilio, in Lucensi iam prefate prouintie Urbe […]  

Quod studiose perquirens cum eiusdem prouincie pontificibus in eodem concilio 
Lucensi adunatis, ut potuimus per ueritatem antiquam unicuique ciuitati suam 

tribuimus diffinitionem seu portionem, ac –per riuulorum cacuminaque montium 
seu antiquorum castrorum uel archarum confinia– eius terminos ingessimus, 
ne –Ecclesia contra Ecclesiam disceptans– alterius terminos inuaderet, ac eis 
propriis subscriptionibus adnotauimus. Concilio etiam Brachare congregato 
Secundo, simili modo ueritate reperta confirmamus, Presidente in Eadem Urbe 
Martino episcopo. Concessimus etiam Ecclesie Lucensi […] XIm Comitatos 

[...] Has itaque determinationes Comitatum seu diffinitiones a me Nitigio 
nutu Dei Lucensis Sedis Episcopo diligentissime exquisitas per antiquorum 

uirorum scientiam seu scripturarum serie uetustarum repertas studiosissime 

post peracto Bracharensium Sinodo Secundo ibidem in diebus Gloriosissimi 

Domni Mironis Regis sub Era DCa Xa»64.

O nome do rei parece confirmar a narrativa da divisão em onze condados de 
Lugo, contidas no Tumbo Viejo e no Liber Fidei. Esta reorganização territorial teria 

sido iniciada pelo rei Teodemiro em 569 no concílio lucense (elementos presentes 

nos documentos 15 e 552 do Liber Fidei), tendo sido confirmada em Braga, no 
Concílio de 572, por um rei chamado «Mironis»:
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«Ego Teudemirus rex, cognomento etiam Mirus, Gallecie tocius prouincie rex 

[…] quoadunato nutu Dei concilio in Lucensi iam prefate prouincie urbe […]  

Quod studiose perquirens cum eiusdem prouincie pontificibus in eodem concilio 
Lucensi adunatus ut potuimus per ueritatem antiquam unicuique ciuitati suam 

distribuimus difinitionem seu portionem ac per riuulorum cacuminaque montium 
seu antiquorum castrorum uel archarum confinia eis terminos ingessimus ne 
ecclesia contra ecclesiam disceptans alterius terminos invaderet ac eis propriis 
subscriptionibus adnotavimus. Concilio etiam Brachare congregato secundo